



Association Habitat Jeunes Béthanie

15 rue Saint Génois

59800 LILLE

COMPTES ANNUELS

Exercice 01/01/2025 au 31/12/2025



Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Donations temporaires d'usufruit				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, logiciels, droits et valeurs similaires	850	850		
	Autres immobilisations incorporelles	2 599	1 409	1 191	1 450
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	273 866	272 399	1 467	2 116
	Autres immobilisations corporelles	227 305	205 432	21 874	27 592
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	BIENS RECUS PAR LEGS OU DONATIONS DESTINES A ETRE CEDES				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières	91		91	91
	TOTAL (III)	504 712	480 089	24 623	31 250
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières et autres approvisionnements				
	En-cours de production				
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes	16 644		16 644	
	CREANCES (2)				
TOTAL ACTIF (I à VII)	Créances clients, usagers et comptes rattachés	37 886	5 480	32 406	46 557
	Créances reçues par legs ou donations				
	Autres créances	136 371		136 371	195 583
	Charges constatées d'avance	15 023		15 023	9 287
	Valeurs mobilières de placement				
	Instruments financiers et jetons détenus				
	Disponibilités	794 168		794 168	679 170
	TOTAL (IV)	1 000 091	5 480	994 612	930 597
	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecarts de conversion et différences d'évaluation Actif (VII)				
	TOTAL ACTIF (I à VII)	1 504 804	485 569	1 019 235	961 847

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an
(2) dont créances à plus d'un an

Bilan Passif

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	31/12/2024
FONDS PROPRES	Fonds propres sans droit de reprise		
	Fonds propres statutaires	190 006	183 057
	Fonds propres complémentaires		
	Fonds propres avec droit de reprise		
	Fonds propres statutaires		
	Fonds propres complémentaires		
	Ecart de réévaluation		
	Réserves		
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves pour projet de l'entité		
FONDS PROPRES	Autres		
	Report à nouveau		
	Excédent ou déficit de l'exercice	6 367	6 948
	Total des fonds propres (situation nette)	196 373	190 006
	Fonds propres consommables		
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des fonds propres	196 373	190 006
Autres fonds propres	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
Autres fonds propres	Total des autres fonds propres		
Fonds reportés et dédiés	Fonds reportés liés aux legs ou donations		
	Fonds dédiés sur subventions d'exploitation		
	Fonds dédiés sur contributions financières d'autres organismes		
	Fonds dédiés sur ressources liées à la générosité du public		
Fonds reportés et dédiés	Total des fonds reportés et dédiés		
Provisions	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges	561 932	493 241
Provisions	Total des provisions	561 932	493 241
DETTES	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	5 636	19 062
	Emprunts et dettes financières divers (2)	54 325	48 096
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	82 261	94 192
	Dettes des legs ou donations		
	Dettes fiscales et sociales	108 119	105 960
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
DETTES	Autres dettes	10 589	11 290
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	260 930	278 600
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
TOTAL PASSIF		1 019 235	961 847
(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)		260 930	272 980
(2) Dont emprunts participatifs			

Compte de Résultat 1/2

Etat exprimé en euros
Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

		12 mois	12 mois
PRODUITS D'EXPLOITATION	Cotisations	2 355	2 385
	Vente de biens et services		
	Ventes de biens		
	dont ventes de dons en nature		
	Ventes de prestations de service	662 829	682 601
	dont parrainages		
	Produits de tiers financeurs		
	Concours publics et subventions	478 493	449 723
	Versements des fondateurs ou consommations de la dotation consommable		
	Ressources liées à la générosité du public		
	Dons manuels		
	Mécénats		
	Legs, donations et assurances-vie		
	Contributions financières		
	Reprises sur amortissements, dépréciations, provisions	23 321	2 978
CHARGES D'EXPLOITATION	Utilisations des fonds dédiés		
	Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles		
	Autres produits	3 609	158
	Total des produits d'exploitation	1 170 608	1 137 844
	Achats de marchandises		
	Variation de stocks		
	Achats de matières premières et autres approvisionnements	2 667	2 403
	Variation de stocks		
	Autres achats et charges externes	444 960	432 960
	Aides financières		
	Impôts, taxes et versements assimilés	23 370	25 074
	Salaires	443 103	410 732
	Cotisations sociales	154 645	144 841
	Dotation aux amortissements et dépréciations	10 136	7 358
	Dotation aux provisions	68 691	121 198
	Reports en fonds dédiés		
	Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées		
	Autres charges	31 628	4 090
	Total des charges d'exploitation	1 179 202	1 148 656
	RESULTAT D'EXPLOITATION	(8 594)	(10 812)

Compte de Résultat 2/2

		Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024
RESULTAT D'EXPLOITATION			(8 594)	(10 812)
PRODUITS FINANCIERS	De participation			
	D'autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilisé			
	Autres intérêts et produits assimilés		17 433	18 171
	Reprises sur dépréciations et provisions			
	Différences positives de change			
	Produits des immobilisations financières cédées			
	Produits nets sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des produits financiers			17 433	18 171
CHARGES FINANCIERES	Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions			
	Intérêts et charges assimilées		316	410
	Différences négatives de change			
	Valeurs comptables des immobilisations financières cédées			
	Charges nettes sur cessions de v.m.p. et d'instruments de trésorerie			
Total des charges financières			316	410
RESULTAT FINANCIER			17 116	17 761
RESULTAT COURANT avant impôts			8 522	6 949
	Produits exceptionnels			
	Charges exceptionnelles			
RESULTAT EXCEPTIONNEL				
Participation des salariés aux résultats				
Impôts sur les bénéfices			2 155	1
TOTAL DES PRODUITS			1 188 040	1 156 015
TOTAL DES CHARGES			1 181 673	1 149 067
EXCEDENT ou DEFICIT			6 367	6 948
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Dons en nature				
Prestations en nature				
Bénévolat				
TOTAL				
CHARGES DES CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES EN NATURE				
Secours en nature				
Mise à disposition gratuite de biens				
Prestations				
Personnel bénévole				
TOTAL				

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 019 235 euros**.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 188 040 euros** et un total **charges** de **1 181 673 euros**, dégageant ainsi un **résultat** de **6 367 euros**.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.

Il a une durée de **12 mois**.

L'autorité des normes comptables (ANC) a adopté le règlement ANC n° 2022-06 du 4 novembre 2022 modifiant le règlement ANC n° 2014-03 du 5 juin 2014 relatif au plan comptable général et Règlement ANC n° 2023-03 du 7 juillet 2023. Ces nouvelles dispositions sont applicables pour la première fois aux comptes sociaux de l'exercice couvrant la période du 1er janvier au 31 décembre 2025.

Ce changement de réglementation se traduit par des reclassements au sein des produits d'exploitation et des charges d'exploitation. Les incidences financières et de présentation sont exposées ci-dessous.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations incorporelles et corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Amortissements

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire en fonction de la durée de vie prévue.

- * Logiciels : 1 à 3 ans
- * Agencements des constructions : 10 à 20 ans
- * Installations techniques : 3 à 20 ans
- * Matériel et outillage industriels : 3 à 5 ans
- * Installations générales, agencements et aménagements divers : 5 à 10 ans
- * Matériel de transport : 3 à 5 ans
- * Matériel de bureau : 3 à 5 ans
- * Matériel informatique : 3 à 5 ans
- * Mobilier : 5 à 10 ans

La durée d'amortissement retenue par simplification est la durée d'usage pour les biens non décomposables à l'origine.

L'association a apprécié à la date de clôture, en considérant les informations internes et externes à sa disposition, l'existence d'indices montrant que les actifs ont pu perdre notablement de la valeur.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en euros

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Produits et charges exceptionnels

Les produits et charges exceptionnels tiennent compte des éléments directement liés à un événement majeur et inhabituel ainsi que des écritures comptables d'origine purement fiscale.

Note relative aux modifications du référentiel comptable applicable à compter du 1er janvier 2025

En application du règlement de l'Autorité des Normes Comptables n° 2022-06 du 4 novembre 2022, homologué par arrêté du 26 décembre 2023 publié au Journal officiel du 30 décembre 2023, le présent exercice est le premier exercice d'application obligatoire de ce règlement, qui modifie le règlement ANC 2014-03 relatif au Plan Comptable Général (PCG), avec des objectifs de modernisation et de simplification.

Les principales modifications ayant un impact sur la présentation des comptes annuels de l'exercice sont les suivantes :

1. Redéfinition du résultat exceptionnel

Seuls les événements à la fois majeurs - ayant un impact significatif sur les comptes - et inhabituels - hors exploitation courante, ne s'étant pas produits récemment et présentant une faible probabilité de se reproduire - sont désormais qualifiés d'exceptionnels. En conséquence, certains produits et charges antérieurement classés en résultat exceptionnel sont reclassés en résultat d'exploitation, entraînant une rupture de comparabilité avec l'exercice précédent.

2. Suppression des transferts de charges

Le compte 79 « Transferts de charges » est supprimé, entraînant une modification du traitement comptable des remboursements, indemnités et refacturations. L'ANC a créé à cet effet les comptes 6419 « Remboursement des charges du personnel » et 7587 « Indemnités d'assurance », et

Règles et Méthodes Comptables

Etat exprimé en **euros**

le compte 708 « Produits des activités annexes » est retenu pour les refacturations.

3. Rationalisation du plan de comptes et des modèles d'états financiers

Le règlement ANC n° 2022-06 maintient et actualise uniquement les modèles de bilan et de compte de résultat propres au système de base et au système abrégé, tout en supprimant les autres schémas auparavant autorisés, notamment le système développé. A noter également la suppression du compte 777 « Reprises de quote-part de subventions d'investissement » - dont le contenu est transféré au compte 747.

Annexe libre

Etat exprimé en euros

Faits marquants

Aucun fait notable ni événement susceptible d'avoir une incidence significative sur les comptes n'a été relevé au titre de l'exercice, à l'exception de la première application du règlement ANC n° 2022-06.

Evènements post-cloture

Aucun événement post-clôture de nature à remettre en cause la continuité d'exploitation ou à avoir un impact significatif sur les comptes de l'exercice n'a été identifié.

Honoraires commissaires aux comptes

Les honoraires 2025 ont été provisionnés pour un montant de 7 850 € TTC. Le montant facturé pour N-1 a été de 7 650 € TTC.

Indemnité pour départ à la retraite

Une provision a été constituée pour faire face aux indemnités acquises par les salariés de l'association lors de leur départ en retraite. Du fait de l'état du personnel à la clôture de l'exercice, le cumul des provisions s'élève à la somme de 41 932.00€, ceci est matérialisé par une dotation de provision de 8 691 € au titre de l'exercice.

Les hypothèses retenues sont les suivantes :

- taux d'actualisation : 3.41%
- taux de revalorisation annuel des salaires : 2 %

Provision complémentaire pour travaux et grosses réparations

Une provision complémentaire d'un montant de 60 000 € a été constituée pour faire face aux travaux et grosses réparations prévues afin de pallier aux dépenses qui seraient engagées conjointement avec le bailleur dans le cadre d'une grosse rénovation des locaux.

Cette provision vient en complément de la provision pour couverture du renouvellement des composants et gros travaux à la charge du propriétaire.

Cette provision s'élève à 659 768.38 € au 30.06.2025 dans les comptes du propriétaire Vilogia.

Effectif moyen

10 salariés

Immobilisations

Etat exprimé en **euros**
Règlement ANC 2022-06

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions, créations, apport, et virements de poste à poste	Virements de poste à poste	Cessions ou mise hors srvc	
INCORPORELLES	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Autres immobilisations incorporelles	3 449					3 449
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES	3 449					3 449
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agenc't aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	273 866					273 866
	Instal., agencement, aménagement divers	160 046					160 046
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	67 204		55			67 259
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	501 117		55			501 172
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières	91					91
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES	91					91
TOTAL		504 658		55			504 712

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06							
INCORPORELLES	Frais d'établissement						
	Frais de développement						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles			1 999	260		2 259
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES			1 999	260		2 259
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels			271 751	649		272 399
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			140 787	4 095		144 883
	Matériel de transport						
	Matériel de bureau, mobilier			58 872	1 678	1	60 549
	Emballages récupérables et divers						
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES			471 410	6 422	1	477 831
TOTAL				473 408	6 682	1	480 089

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires						
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse ment à la fin de l'exercice
Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et autre	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	

Frais d'établissement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre sur sol d'autrui instal, agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agenct aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Provisions

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMEENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMEENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires	33 241	8 691		41 932
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Provisions pour gros entretien et grandes révisions	460 000	60 000		520 000
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	493 241	68 691		561 932
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients	4 025	3 455	2 000	5 480
	Autres	21 321		21 321	
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION	25 346	3 455	23 321	5 480
	TOTAL GENERAL	518 587	72 146	23 321	567 412
	Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles		72 146	23 321	
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Créances et Dettes

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières	91		91
	Clients douteux ou litigieux	7 151	7 151	
	Autres créances clients	30 735	30 735	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée			
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	136 371	136 371	
	Charges constatées d'avance	15 023	15 023	
	TOTAL DES CREANCES	189 371	189 280	91
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine				
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	5 636	5 636		
	Emprunts et dettes financières divers	54 325	54 325		
	Fournisseurs et comptes rattachés	82 261	82 261		
	Personnel et comptes rattachés	41 707	41 707		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	51 296	51 296		
	Impôts sur les bénéfices	2 156	2 156		
	Taxes sur la valeur ajoutée				
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	12 959	12 959		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes	10 589	10 589		
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
	TOTAL DES DETTES	260 930	260 930		
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		13 421			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Variation des Fonds Propres

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06	Fonds propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1	Augmentation	Diminution ou consommation	Fonds propres clôture 31/12/2025
Fonds propres sans droit de reprise	183 057		6 948		190 006
Fonds propres avec droit de reprise					
Ecart de réévaluation					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves pour projet de l'entité					
Autres réserves					
Report à nouveau		6 948	(6 948)		
Excédent ou déficit de l'exercice	6 948	(6 948)	6 367		6 367
Situation nette	190 006		6 367		196 373
Fonds propres consommables					
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	190 006		6 367		196 373

Date de l'assemblée générale : 13/06/2025

[illegible]

Produits à recevoir

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Produits à recevoir		145 744
Autres créances clients		177
<i>Clients factures a etablr</i>	177	
Autres créances		145 566
<i>Intérêts courus à recevoir</i>	9 225	
<i>Subventions a recevoir</i>	136 342	

Charges à payer

Etat exprimé en euros Règlement ANC 2022-06		31/12/2025
Total des Charges à payer		100 400
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit <i>Int.courus / emp.éts crédit</i>	16	16
Dettes fournisseurs et comptes rattachés <i>Fourn factures non parvenues.</i>	31 913	31 913
Dettes fiscales et sociales <i>Pers conges & rtt a payer</i> <i>Org.soc. conges & rtt a payer</i> <i>Etat-Charges à payer sur CP</i> <i>Etat- Autres charges à payer</i>	41 707 15 234 3 747 7 784	68 472

Produits constatés d'avance

Etat exprimé en euros

	Période	Montants	31/12/2025
Produits constatés d'avance - EXPLOITATION			
Produits constatés d'avance - FINANCIERS			
Produits constatés d'avance - EXCEPTIONNELS			
TOTAL			

Charges constatées d'avance

Etat exprimé en euros		Période	Montants	31/12/2025
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION				15 023
Locations			15 023	
Maintenance				
Cotisations				
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL				15 023